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

Miete Fr. 950.– plus Fr. 50.– Akonto Heizkosten

Autoabstellplatz kann nach Bedarf für
Fr. 100.– zugemietet werden.

Natel: 077 482 75 94

Chur

Zu vermieten an der Obere Gasse 49
per sofort oder nach Vereinbarung eine

3-Zimmer-Wohnung, 4. OG
MZ inkl. Nebenkosten CHF 1'545.00

Schöne und gut unterhaltene Wohnung
in gepflegtem Altbauhaus.

Gerne erteilen wir Ihnen unverbindlich
weitere Auskünfte.

Conrad + Magnin AG
Sägenstrasse 121, CH-7000 Chur
T +41 81 533 05 05, info@cmimmo.ch

PC 80-52832-2

Chur

Zu vermieten nach Vereinbarung
an der Oberalpstrasse 51

4-Zimmer-Wohnung, 1. OG
MZ inkl. Nebenkosten CHF 1'580.00

und an der Oberalpstrasse 53 eine

5-Zimmer-Wohnung, 2. OG
MZ inkl. Nebenkosten CHF 1'625.00

Sonnendurchflutete Wohnungen an
ruhiger und bevorzugter Wohnlage mit
einem grossen Balkon.

Einkaufsmöglichkeiten sowie
öffentliche Verkehrsmittel sind in
unmittelbarer Nähe.

Gerne erteilen wir Ihnen unverbindlich
weitere Auskünfte.

Conrad + Magnin AG
Sägenstrasse 121, CH-7000 Chur
T +41 81 533 05 05, info@cmimmo.ch

Diabetes – was nun?
20 Beratungsstellen in Ihrer Region

www.diabetesschweiz.ch / PC 80-9730-7

diadiabetesschweiz

Zu vermieten in Domat/Ems
per sofort oder nach
Übereinkunft im 2. OG,
renovierte

3½-Zimmer-
Wohnung
mit Lift
Miete mtl. Fr. 1350.– inkl.
J. Erni AG, Flims
Telefon 079 470 71 93

Zu verkaufen in Maladers
5 Autominuten von Chur

älteres 2-Familienhaus
mit 2 Garagen
für Selbstversorger,
Kleintierhaltung möglich,
grosser Umschwung
Verhandlungspreis
Fr. 620000.–
Tel. 079 683 10 42

CHURER RHEINTAL
ZU VERKAUFEN

CHUR
Wohn- und Geschäftshaus 
TITT 55
Zu vermieten nahe Stadtzentrum 
an sonniger und ruhiger Lage
per sofort oder nach Vereinbarung

grosse 3½-Zimmer-
Wohnung im 2. OG
2016 neu ausgebaut, Bruttofläche ca.
123 m2, Parkett-Bodenbelag, Wohnküche 
mit Induktionsherd, Kühl-/Gefrierschrank,
GSM etc., mit Lift ab Tiefgarage, ohne Balkon

Mietzins pro Mt. Fr. 1560.– + Fr. 200.– NK 
Auf Wunsch mit Einstellplatz in Tiefgarage 
Fr. 100.–/Mt.

Andrea Mani, 081 257 04 30, a.mani@bluewin.ch

Aus Altersgründen dringend zu
verkaufen:

1½-Zi-Ferienwohnung
in Davos Dorf, sonnig, zentral,
Nähe Parsennbahn.
Verkaufspreis inkl. 1 PP
CHF 200000.–
(unter Gestehungskosten)

Eilofferte an Chiffre 880326,
Somedia Promotion AG,
Postfach 491, 7007 Chur

CHURER RHEINTAL
ZU VERMIETEN

ÜBRIGES GR
ZU VERKAUFEN

Haus/Wohnung gefunden?
Täglich über 3000 Angebote.
Jetzt online Ihr neues Zuhause finden!

Samnaun Dorf

Hotel im Zentrum

h.zegg@vincenzpartner.ch

Baujahr 1961, Renovation 2004,
Hotelinfrastruktur, Verkauf inkl. Inventar

Verkaufsunterlagen und weitere Auskünfte:

– 17 Zimmer mit 32 Betten
– 3-Zimmer-Wohnung im 1. OG
– Speisesaal, Restaurant,Terrasse
– Vol. 3‘509m3 / Grundstück 1‘393m2

Zu vermieten in Chur per 1. Oktober
2018 an der Salvatorenstrasse 49

1½-Zimmer-Wohnung
im zweiten Stock, ruhige Lage,
sehr sonnig, 10 Minuten zu Fuss
an den Bahnhof.
Miete inkl. Nebenkosten Fr. 740.–
Telefon 081 252 17 80

Diskretion sicher.
Sofort-Ankauf schnell und

unkompliziert oder Vermittlung
im Auftragsmandat

info@buendner-immobilien.ch
www.buendner-immobilien.ch

Jubiläumsrabatt
Verkaufsprovision nur 1%

oder mind. Fr. 5000.–

Kostenlose Erstberatung

Über 20 Jahre Erfahrung.25 JahreÜber

Sof

26-Jahr-Jubiläum:

Nur 1%
Maklerprovision

www.buendner-immobilien.ch


